



## **KALLELSE**

**Medlemmarna i Svenska Hovawartklubben kallas till ordinarie  
årsmöte**

**Tid: Söndagen den 13 mars 2016 kl. 13:00**

**Plats: Jönköping (mötet hålls i Studieförbundets lokaler,  
Rosenbergsg. 6(8) 554 51 Jönköping, konferensrum 2).**

**Förslag till dagordning samt handlingar i de ärenden som skall  
behandlas på mötet kommer att hållas tillgängliga för medlemmarna  
senast 14 dagar före årsmötet genom att de publiceras på hemsidan  
och kan beställas från klubbens sekreterare.**

**Alla medlemmar hälsas hjärtligt välkomna.**

**Styrelsen**

**Tänk på i alla lokalområden att fundera på förslag till ledamöter i Hovawartklubbens  
valberedning.**

**Valberedningen väljs på årsmötet 13 mars 2016 och ledamöterna föreslås av någon som är  
närvarande på årsmötet. Den som föreslås behöver inte vara närvarande på årsmötet, men  
skall själv ha accepterat uppdraget. Det är bra om valberedningen består av medlemmar  
från olika LO:n.**

<p style="text-align: center;"><b>KALLELSE</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Medlemmarna i Svenska Hovawartklubben Mellansvenska LO:t kallas till ordinarie årsmöte</b></p> <p><b>Tid:       Lördagen den 13 februari 2016 kl. 16:00</b></p> <p><b>Plats:     Nedersiljans Brukshundklubb (för adress se www.nedersiljansbk.se)</b></p> <p><b>Förslag till dagordning samt handlingar i de ärenden som skall behandlas på mötet kommer att hållas tillgängliga för medlemmarna senast 7 dagar före årsmötet genom att de publiceras på hemsidan och kan beställas från klubbens sekreterare. Klubben bjuder på lättare förtäring. Den som vill äta anmäler sig till <a href="mailto:kricko@siljanhofs.se">kricko@siljanhofs.se</a> senast 8 februari.</b></p> <p><b>Alla medlemmar hälsas hjärtligt välkomna. Styrelsen</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>KALLELSE</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Medlemmarna i Svenska Hovawartklubben Västra LO:t kallas till ordinarie årsmöte</b></p> <p><b>Tid:       Söndagen den 28 februari 2016 kl. 11:00</b></p> <p><b>Plats:     Örebro Brukshundklubb (för adress, se www.orebrobk.nu)</b></p> <p><b>Förslag till dagordning samt handlingar i de ärenden som skall behandlas på mötet kommer att hållas tillgängliga för medlemmarna senast 7 dagar före årsmötet genom att de publiceras på hemsidan och kan beställas från klubbens sekreterare.</b></p> <p><b>Alla medlemmar hälsas hjärtligt välkomna.</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Styrelsen</b></p>
<p style="text-align: center;"><b>KALLELSE</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Medlemmarna i Svenska Hovawartklubben Östra LO:t kallas till ordinarie årsmöte</b></p> <p><b>Tid:       Lördagen den 20 februari 2016 kl. 13:00</b></p> <p><b>Plats:     Södertälje Brukshundklubb (för adress se www.sodertaljbk.se)</b></p> <p><b>Förslag till dagordning samt handlingar i de ärenden som skall behandlas på mötet kommer att hållas tillgängliga för medlemmarna senast 7 dagar före årsmötet genom att de publiceras på hemsidan och kan beställas från klubbens sekreterare.</b></p> <p><b>Alla medlemmar hälsas hjärtligt välkomna.</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Styrelsen</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>KALLELSE</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Medlemmarna i Svenska Hovawartklubben Södra LO:t kallas till ordinarie årsmöte</b></p> <p><b>Tid:       Söndagen den 28 februari 2016 kl. 12:00</b></p> <p><b>Plats:     Osby, Bergakungens stugby (för adress se www.bergakungen.nu)</b></p> <p><b>Förslag till dagordning samt handlingar i de ärenden som skall behandlas på mötet kommer att hållas tillgängliga för medlemmarna senast 7 dagar före årsmötet genom att de publiceras på hemsidan och kan beställas från klubbens sekreterare.</b></p> <p><b>Alla medlemmar hälsas hjärtligt välkomna.</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Styrelsen</b></p>